
※サービス料・消費税が含まれます。
※記載内容は予告なく変更になる場合がございます。
※Price includes service charge and tax.
※Overciew are subject to change without notice.

1,100×2,030×555  (2)ツイン
Twin Bed236.2\56,991

ベッドサイズ（mm）
Size of bed(mm)

ベッドスタイル
Style of bed

定員
Person

面積 (㎡)
Area(㎡)

料金
Tariff

Overview of Roomsルーム概要

~Universal Room~ユニバーサルルーム

923mm

900mm

921mm

625mm

1,526Φ
転回スペース

1,480Φ
転回スペース


